

ngo.pl / śląskie / Rybnik. III edycja projektu "Razem do rozwoju" rozpoczęta

Rybnik. III edycja projektu "Razem do rozwoju" rozpoczęta

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 16 tys.

Stowarzyszenie „Razem” rozpoczęło realizację III edycji programu: „Razem dla rozwoju – aktywizacja społeczno-zawodowa osób dorosłych niepełnosprawnych, w tym chorych na stwardnienie rozsiane”. Celem projektu jest stworzenie jak najlepszych warunków do aktywności społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością oraz wzmocnienie motywacji tych osób do dalszej walki z chorobą oraz przekraczania własnych ograniczeń.

A A A

autor(ka): Lidia Maier

2012-04-13, 11.02

skomentuj

wersja do druku

Przez sześć miesięcy osoby z różnego rodzaju niepełnosprawnościami będą objęci wsparciem. Dla osób z niepełnosprawnością intelektualną Stowarzyszenie proponuje spotkania w formie zajęć indywidualnych lub grupowych z doradcą zawodowym, tj. osobą wspierającą indywidualny rozwój edukacyjny, społeczny i zawodowy, cykl zajęć praktycznych, na których uczestnicy zdobędą umiejętności zawodowe w zawodzie stolarz, kucharz, florysta. Dla osób chorujących na stwardnienie rozsiane i inne dolegliwości np. narządu ruchu zaplanowano rehabilitację ruchową dostosowaną do indywidualnych potrzeb. Natomiast dla podopiecznych „Razem” przebywających na stałe w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym w Rybniku, przygotowano szereg działań i zajęć usprawniających min. arteterapię, zajęcia kulinarne, spotkania z psychologiem - terapeutą i osobami wspomagającymi aktywność osobistą, społeczną i religijną.

W ramach projektu zorganizowana została pomoc w przygotowaniu spotkania z okazji Świąt Wielkanocnych, a dla wszystkich uczestników projektu odbędzie się wycieczka w Beskid Śląski, gdzie beneficjenci będą mogli odpocząć i zrelaksować się.

Projekt „Razem dla rozwoju – aktywizacja społeczno-zawodowa osób dorosłych niepełnosprawnych, w tym chorych na stwardnienie rozsiane” dofinansowany został przez Miasto Rybnik oraz ze środków Stowarzyszenia na rzecz wspomagania osób z niepełnosprawnością i ich otoczenia „Razem” pozyskanych z 1% podatku.

<http://slaskie.ngo.pl/wiadomosc/765947.html>